
【生徒用】

6 年度 １１ 月行事予定表 熊本工業高校定時制  １０月１６日配布

１限 ２限 ３限 ４限

熊定祭

文化の日

振替休日

防災避難訓練 避難訓練

月曜日課 (全日制振休) 特活① ２限 ３限 ４限

科別集会　進路希望･就業調査

映画鑑賞

(全日制)熊工祭

SC面談日

第２回人権教育ＬＨＲ

第９１回計算技術検定

後期中間考査（１日目）

後期中間考査（２日目）

後期中間考査（３日目）

勤労感謝の日

第一種電気工事士下期技能試験

2級建築施工管理技士(後期)

生徒会役員選挙 役員選挙

SC面談日 １限 ３限 ４限 特活①

ライフプランニング授業(2年1,2限特活②)

学校説明会①

心のアンケート

備

考

28 木

29 金

30 土

※図書館開館時間は４限後の２０分間

26 火

27 水 ○

24 日

25 月
月曜

22 金

23 土

20 水

21 木

18 月

19 火

16 土

17 日

14 木

15 金

12 火

13 水 ○

10 日

11 月

8 金

9 土

映画鑑賞

特活④

7 木

5 火

6 水 ○

月曜

日

4 月

2 土

3

1 金

曜 行　　　事
時　間　割　変　更

日

令和 
図書館

開館

熊定祭

特活④


